海洋委員會　函

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：潘雲潔
聯絡電話：07-3381810 #261933
傳真電話：07-3380927
電子郵件：pan@oac.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國113年11月28日
發文字號：海科文字第11300128704號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：本會訂於113年12月5日（星期四）舉辦「114 年度海洋文
化領航計畫」線上徵件說明會，請踴躍參與，請查照。

說明：
一、本會為鼓勵各界參與海洋文化溯源，梳理及建立海洋知識

架構，以活化運用在地海洋文化，凝聚海岸聚落共識，透
過出版、技藝傳承、國際交流、藝文創新等面向，發揚海
洋文化，以達成永續發展之目標，爰辦理旨揭計畫。

二、另為廣邀各界瞭解徵件計畫內容，踴躍參與投件申請補
助，訂於113年12月5日（星期四）辦理2場次線上徵件說明
會，會議資訊如下：

(一)會議主持人：本會科技文教處林處長麗英
(二)會議時間：
１、上午場：上午10時30分至11時30分。
２、下午場：下午2時30分至3時30分。

(三)會議室連結：https://meet.google.com/vyn-mnof-gai
(四)報名網址：https://forms.gle/u4G9ddbfW5wauhNMA
(五)聯絡人：潘雲潔科員（電話：07-3381810#261933）。

三、隨文檢附旨揭計畫徵件公告1分，相關附件可至本會全球
資訊網「公告資訊」專區「最新公告」查詢下載（網址：
https://reurl.cc/VM96l5)。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院、各高中職學校
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1131020913

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立高雄科技大學 113/11/28